UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2022

V/v điều chỉnh số lượng xây dựng,

sửa chữa nhà ở cho người có công

năm 2022

Kính gửi:

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại văn bản số

1759/SLĐTBXH-NCC ngày 25 tháng 7 năm 2022 về việc xin ý kiến thay đổi số

lượng người có công được hỗ trợ nhà ở theo Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày

06 tháng 5 năm 2022 của UBND Tỉnh về việc chi hỗ trợ công tác an sinh xã hội

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2022 từ nguồn thu xổ số kiến thiết; Ủy ban

nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh số lượng xây dựng, sửa chữa nhà ở năm 2022

cho người có công theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại

văn bản nêu trên. Tổng kinh phí thực hiện không thay đổi so với Kế hoạch số

160/KH-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2022 của UBND Tỉnh.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các đơn

vị, địa phương có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện; bảo đảm hiệu quả,

đúng tiến độ theo Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2022 của

UBND Tỉnh./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Công ty Xổ số Kiến thiết Đồng Tháp;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:28:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:16:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:16:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:16:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:16:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!